2

[image: Описание: Безымянный]
Администрация Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2019	      № 610-ПА

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и этносепаратизма
в Артемовском городском округе

В связи с возникшей необходимостью изменения персонального состава Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и этносепаратизма в Артемовском городском округе, в соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4, 5 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и этносепаратизма в Артемовском городском округе, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от  29.09.2017 № 1064-ПА «Об утверждении  состава Межведомственной комиссии по профилактике экстремизма и этносепаратизма в Артемовском городском округе», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 07.06.2018 № 583-ПА, от 03.10.2018 № 1034-ПА (далее – Комиссия):
1.1. исключить из состава Комиссии Севрюкова А.Н., Останину В.И.;
1.2. ввести в состав Комиссии в качестве её членов: Скурихина М.А., заведующего отделом по физической культуре и спорту Администрации Артемовского городского округа, Исламгалиева О.Э., директора Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Свердловской области «Артемовский колледж точного приборостроения» (по согласованию).
2. Постановление разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам Темченкова С.Б.

Глава Артемовского городского округа                                    А.В. Самочернов

[bookmark: _GoBack]
image1.png